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【 211,512,697 】 【 254,369,718 】

364,555 190,500,000

110,845,110 59,553,929

5,939,596 2,195,400

28,544,791 1,512,589

30,000,000 607,800

19,070,000 【 596,140,911 】

3,435,000 531,532,493

120,000 50,000,000

4,833,660 14,608,418

431,386 850,510,629

198,598

5,224,105

2,775,896

△ 270,000

【 1,047,662,855 】

（ 823,299,752 ） 【 410,016,541 】

283,124,021 10,000,000

14,280,905 （ 400,016,541 ）

16,062,988 2,500,000

49,127,864 397,516,541

8,468,177 100,000,000

25,921,937 297,516,541

1

426,313,859

（ 4,481,050 ）

72,800

4,408,250

（ 219,882,053 ）

45,973,537

1,120,000

6,780,850

190,131

120,000

26,300,825

139,396,710

【 1,351,618 】

1,351,618 410,016,541

1,260,527,170 1,260,527,170

【 繰 延 資 産 】

差 入 保 証 金

工 具 器 具 備 品

（ 無 形 固 定資 産 ）

電 話 加 入 権

長 期 未 払 金

【 固 定 負 債 】

長 期 借 入 金

未 払 消 費 税

長 期 前 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預 り 金

仕 掛 品

前 渡 金

受 取 手 形

令和4年10月31日 現在

科　　　　目

現 金

資　産　の　部 負　債　の　部

金　　額 金　　額科　　　　目

未 払 金

売 掛 金

長 期 貸 付 金

（ 利 益 剰 余 金 ）

別 途 積 立 金

負 債 合 計

【 株 主 資 本 】

船 舶

車 両 運 搬 具

建 物

土 地

構 築 物

機 械 装 置

原 材 料

預 金

短 期 貸 付 金

負 債 ・ 純 資 産 合 計資 産 合 計

　貸　借　対　照　表　

【 流 動 資 産 】

貯 蔵 品

【 流 動 負 債 】

短 期 借 入 金

純 資 産 合 計

その他の無形固定資産

（投資その他の資産）

そ の 他 の 繰 延 資 産

保 険 積 立 金

出 資 金

未 収 入 金

社 債

敷 金

仮 払 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

建 物 附 属 設 備

（ 有 形 固 定資 産 ）

資 本 金

【 固 定 資 産 】

貸 倒 引 当 金

繰 越 利 益剰 余金

前 払 費 用

投 資 有 価 証 券

預 ケ 金

純　資　産　の　部

（単位：円）



676,154,515

12,933,216 689,087,731

514,473,047 514,473,047

売 上 総 利 益 金 額 174,614,684

【販売費及び一般管理費】 204,639,775

営 業 利 益 金 額 △ 30,025,091

1,973

20,307,018

185,044

9,383,007

1,449,196

17,514,290 48,840,528

3,845,067

997,302

199,136

331,287 5,372,792

経 常 利 益 金 額 13,442,645

699,015

650,000 1,349,015

361,226

税引前当期純利益金額 14,430,434

法人税，住民税及び事業税 2,231,100

当 期 純 利 益 金 額 12,199,334

　損　益　計　算　書　

雑 収 入

【 売 上 高 】

【 売 上 原 価 】

【 営 業外収益 】

科　　　　　　　　目

自　令和3年11月 1日

至　令和4年10月31日

金　　　　　　額

売 上 高

当期製品製造原価

受 取 利 息

受 取 配 当 金

投 資 収 益

太陽光発電収入

固定資産売却損

保 険 収 入

有価証券売却益

繰延資産償却費

固定資産売却益

【 特 別 損 失 】

貸倒引当金戻入益

【 営業外費用 】

【 特 別 利 益 】

雑 損 失

支 払 利 息

手 形 売 却 損

（単位：円）


